
Brasília, 12 de maio de
2023

BGP - Publicado em 31/03/2023 - Ano 7 Edição 3.23 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 63, de 30 de março de 2023

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

ALTERAR o posicionamento da servidora Caroline Daiane Kulba, matrícula SIAPE número 1817750, cargo
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, de nível: NI CLASSE: D PADRÃO: 408, para NÍVEL: NI CLASSE: D PADRÃO: 409,
por motivo de PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO, a partir de 04/10/2022.

 

RUDINEI MULLER

Documento assinado eletronicamente por RUDINEI MULLER, Diretor(a), em 30/03/2023, às 17:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/176981

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/176981

